
ÚPLNÁ PRAVIDLA AKCE „Odměny za 
eLKačky" 
 

Pořadatel akce 
Pořadatelem akce „Odměny za eLKačky" je společnost Levné knihy a.s., IČ 282 269 09, se sídlem Do 
Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9 

Doba konání akce 
Akce probíhá v síƟ kamenných prodejen Levné knihy a.s. v období od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. 

Účast v akci 
Do akce se mohou zapojit všichni zákazníci prodejen Levné knihy, kteří splní stanovené podmínky. 
Vstupem do akce se všichni zavazují dodržovat jeho pravidla. Do akce se nemohou zapojit 
zaměstnanci společnosƟ Levné knihy a.s.. 

Princip fungování akce 
Hrací kartu může získat každý zákazník v prodejnách Levných knih. Za každých celých utracených 300 
Kč získá zákazník jednu samolepku (eLKačku). Samolepku (samolepky) vydá zákazníkovi prodavač v 
prodejnách Levných knih po zaplacení. Zákazník si sám vylepí obdržené samolepky do hrací karty. Po 
vylepení 3 samolepek (první samolepka je již předƟštěná) a odevzdání hrací karty před placením na 
prodejnách Levných knih získá zákazník nárok na uplatnění slevy 25 % z hodnoty celého nákupu. Sleva 
se nevztahuje na již zlevněné zboží a zboží v akci. Na jeden nákup lze uplatnit pouze jednu hrací kartu, 
slevy nelze sčítat. Za nákup, při kterém zákazník uplatňuje slevu, se samolepky dávají také. 

Pokud zákazník při odevzdání karƟčky vyplní e-mailovou adresu, bude na tuto adresu následně 
zaslána další sleva, kterou může uplatnit v e-shopu www.levneknihy.cz. 

Práva a povinnosƟ provozovatele 
Na slevu není právní nárok a není soudně vymahatelná. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit 
podmínky či odměnu i v průběhu akce, nebo akci zcela zrušit bez náhrady.  

Jak společnost Levné knihy a.s. nakládá s osobními údaji, informace o právech subjektů údajů a 
kontaktní údaje pro zajištění práv subjektů údajů jsou uvedeny zde: 

hƩps://www.levneknihy.cz/vse-o-nakupu/gdpr/ 

Informace 
V případě jakýchkoliv dotazů je k dispozici emailová adresa info@levneknihy.cz. Vaše dotazy Vám 
taktéž rádi zodpoví zaměstnanci prodejen Levných knih. 

  


